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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

ENDURANCE
CHRONO

N° Nom
165 [ 0 MARTIN Jeremy
138 | [ SENI Gilles
112 [ I DUGAS Cedric

66 [ [ EUZIERE Jeremy

33 [ I FERNANDES David
137 [ I SOUILLER Sylvain
132 [ I TREMOLIERES Bruno
27 [ JLAMBLIN Marc

64 [ I BLANCHARD Coralie
68 [ I MAURIEGE Mathieu
78 [ I GIGOT Sebastien
134 [ Il BERNARD Anthony
59 [ ] DUGARET Florent
119 [ HALLAIS Samuel

7 [ D WEINGARTNER Sebastie.
24 || I] ABARCA Cedric

86 [ ] SOBOUL Laurent
133 [ I FLAUGERE Tom
101 [ I BIBAL Steven

31 [ JWISS Axel

82 [ ] BEGUIN Jean-Philippe
50 [ J ROLAND Samuel
110 [ I AUDIBERT Armand
69 [ I POISOT Patrick

61 [ I GAUTHIER Sylvain
63 [ ] PALOMBA Jessy
148 [ I CHATARD Samuel
115 [ 0 LAUGIER Nicolas

65 [ I HENRY Patrick

15 [ ] ALATERRE Arnaud

1 [ I TAVARES Steve

97 [ I CHARDES Christophe
16 [ I CATEL Guillaume

17 [ Il CATEL Gilles

44 [ I RAYMOND Criss

58 [ I ZARADZKI Bruno
158 [ I NABOT Loic
140 [ I MARTIN Philip

93 [ [l CAVALIER Jerome
60 [ Il FOURNIER Olivier
121 [ I ROUSSOT Pascal
94 [ I] COMPAN Guillaume
51 [ ] PROUVEZE J-Marc
102 [ ] RABOUTOT Bernard
11 [ ] JOUFFREY Stephane
122 | [ CHALLIER Eric
116 [ I BOUFFY Paul

23 [ [ SIEURAC Fabien
161 [ I FOURNEL Hugo
163 [ I MOKHTARI Houari
136 [ DENIAU Antoine

95 [ I CHENIVESSE Vincent
147 [[_J LOZA Cyril

55 [ I MAS Stephane
164 [ I MOINE Laurent
135 [ | BARTOLO Herve

84 [ ] RABUSSIER David
91 [ I FERRE Enrico

45 [ I GOURIO Nicolas

57 [ I GALZY Michel
146 [ MENARD Jerome

35 [ [ SOULIER Nicolas

32 [ I DESMAREST David
106 [ I GARNODIER Justine
75 [ Il GROS Eric
143 [ ] GOUET Magali

49 [ I DALLE Aymeric
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Classement général
L'Eynavay'trail - MAGNUM'TRAIL

Cat

SE
M1
M1
M1
M2
MO
M3
M1
MO
MO
M2
M1
SE
M1
M1
M2
M3
SE
SE
M1
M2
M3
M1
M4
M2
SE
M2
M1
M6
M2
M2
M3
M2
M2
M2
SE
M2
M2
M3
SE
MO
M2
M3
M4
M2
M4
SE
M1
SE
M2
M1
M1
M3
M3
M4
M1
M2
M3
MO
MO
M2
M1
M3
SE
M4
M2
SE

Class
: cat
1
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Club / Team

AC2A
PTP ALVES
BLAUZAC

AVIGNON LE PONTET TRIATHLON
TEAM GOT CASTILLON
LES RENARDS DE CARAVETTE

NERAC ORIENTATION

ASVA

TEAM GOT

FOULEES SAUSSINOISES
SANOFI

AVIGNON LE PONTET TRIATHLON
SANOFI

LES BOULETS CANONS DU 07
VINTELLO DEGUSTATION

ASVA

ASVA

SANOFI

MILLES PATTES MEZE
BAS CHABLAIS

NIMES MARATHON

CEVEN TRAIL

AC ST REMY

A SANTAMARIACCIA AJACCIO
AATAC

CYCLO BARJAC

ESPRIT JAJA

ESPRIT JAJA

DECATHLON AVIGNON SUD
RTB16

LE TEIL COURT

RAID 3D

RTB16

BMA TRAIL

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
COURIR CLUB AIGUES MORTES

SOLIDAIRE EN PELETON

RTB16

JOG IN NATURE TAVEL

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

FOULEES DE MORNAS

TEAM TRAIL ENA - ENTENTE NIMOISE ATHLETISME

CASTOR
TEAM LA CHRISTOLE

RUNNING CLUB BELLEGARDE
MILLE PATTES LE PONTET
TEAM TRAIL SPIRIT
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Temps
officiel
02:28:51

02:42:07
02:43:04
02:53:10
02:54:04
02:55:00
02:55:07
02:55:55
02:56:16
02:57:07
02:57:24
02:58:42
02:59:02
02:59:19
03:00:02
03:01:53
03:02:12
03:05:00
03:06:05
03:06:55
03:06:56
03:06:56
03:07:23
03:08:28
03:11:36
03:11:37
03:11:50
03:11:59
03:12:13
03:12:48
03:14:55
03:15:39
03:15:54
03:15:54
03:15:56
03:16:35
03:16:44
03:19:01
03:19:29
03:19:30
03:20:02
03:21:03
03:21:56
03:21:56
03:21:57
03:22:01
03:22:26
03:23:55
03:24:14
03:24:25
03:24:37
03:25:16
03:26:14
03:26:47
03:27:13
03:27:26
03:27:55
03:29:54
03:29:55
03:30:16
03:30:17
03:30:17
03:30:23
03:31:50
03:32:17
03:32:48
03:33:39

20/02/2022

Vitesse

13,71 km/h
12,58 km/h
12,51 km/h
11,78 km/n
11,72 km/h
11,66 km/h
11,65 km/h
11,60 km/h
11,57 km/h
11,52 km/h
11,50 km/h
11,42 km/h
11,40 km/h
11,38 km/h
11,33 km/h
11,22 km/h
11,20 km/h
11,03 km/h
10,96 km/h
10,91 km/h
10,91 km/h
10,91 km/h
10,89 km/h
10,82 km/h
10,65 km/h
10,65 km/h
10,63 km/h
10,63 km/h
10,61 km/h
10,58 km/h
10,47 km/h
10,43 km/h
10,41 km/h
10,41 km/h
10,41 km/h
10,38 km/h
10,37 km/h
10,25 km/h
10,23 km/h
10,23 km/h
10,20 km/h
10,15 km/h
10,10 km/h
10,10 km/n
10,10 km/h
10,10 km/h
10,08 km/h
10,00 km/h
9,99 km/h
9,98 km/h
9,97 km/h
9,94 km/h
9,89 km/h
9,87 km/h
9,85 km/h
9,83 km/h
9,81 km/h
9,72 km/h
9,72 km/h
9,70 km/h
9,70 km/h
9,70 km/h
9,70 km/h
9,63 km/h
9,61 km/h
9,59 km/h
9,55 km/h

14:01
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

ENDURANCE

CHRONO

Votre temps  fnstant T

NG
126
160
129
111
154
125
159
41
20
85
152
151
127
81
54
113

47
96
157
22
62
114
90
123
10
162
53
118
52
131
117
83
72
120
73
43
105
130
74
18
98
153
80
48
56
38
109
100
87
108
12
29
145
92
19
103
107
99
124
7
76
88
25
104
142
139

Nom

| I DAMPFHOFFER Maelle
[ I ROZIER Christian

L I CHOFFLET Sebastien
L CAMOIN William

[ Il DANGUILHEN Geraud
[ I D AGATA Sylvain

L I CHARMASSON Fabien
[ _HJOUVET Clement

[ I NEEL Yoan

[ H TEVAR Maria-Christin.
L I PONSON Julien

[ I ECHAITI Mohamed

[ I PRATVIEL Jean-Pascal
[ I NABOR Tony

[ I MORIN Michael

[ 0 PEREZ Nicolas

L I LE FUR Robin

[ I BECHARD Jeremie

[ 0 ZAMORA Melanie

[ 0 PACE Thierry

LI PRADES Christophe

L I ICHE Marc

[ 0 CHENIVESSE Guillaume
[ ] MONDON Jean

L 0 GAUTIER Karim

[L_I ANNALORO Jerome

[ Il COUDERC Ludovic

[ I BOUCAU Julie

L Il BONNAFOUS Jerome
[ I REBOUL Rachel

[ I RAVALIA Aurelie

[ I SARRO Remi

L I JARNY Frederic

[ I DUMAS Frederic

[ I LECOMTE Anais

[ H MILLE Florent

[ I GUILLAUMONT Brice
Ll DEBOVE Nicolas

LI CAPY Claire

[ H PEPIN Jean-Baptiste

[ HLIGER Jimmy

[ ] ROUSSET Gerald

LI FONTIMPE Frederic

L I GEOFFROY Remi

[ H VALGUEBLASSE Nicolas
[ I DUJARRIC Arnaud

[ I MERCIER Olivier

L COULON Cedrik

[ I LAINE Nicolas

[ _H AMPRIMO Bruno

L 0 LuzzI Cedric

[ I PiccoLl Julien

L I REGULAIRE Marine

L I MOTTET Jean-Luc

[ I BOURQUIN Christophe
[ I COUSIN Sylvie

[ I SOHIER Olivier

[ I CURABET Jean-Bernard
[ I PELLISSIER Christoph.
L I ANGELI Frederic

LI PALERMINI Angele

[ I PALERMINI Martine

[ I FABRE Florian

[ ] ROULET Remi

L Il GONNER Damien

LI BACCOU Gregory

[ I GODARD Cindy
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Classement général
L'Eynavay'trail - MAGNUM'TRAIL

Cat

MO
M5
M1
M1
M3
MO
M1
MO
M2
M3
M1
M3
M4
M1
M2
M3
SE
MO
SE
M3
M3
M1
M1
M4
M3
M4
M3
M1
M2
M5
M1
SE
M4
M4
SE
M3
SE
MO
M1
SE
M2
M3
M3
MO
M3
M2
M4
M2
M1
M2
M2
M1
M1
M4
M4
M4
M3
M1
M2
M3
M4
M5
MO
MO
MO
M2
M1

Class
: cat
2

1
16
17
11

6
18

7
19

1
19
12

6
20
20
13
11

8

2
14
15
21
22

7
16

8
17

1
21

1

2
12

9
10

3
18
13

9

8
14
22
19
20
10
21
23
11
24
23
25
26
24

4
12
13

1
22
25
27
23

2

2
11
12
13
28

5)

Club / Team

NIMES MARATHON
COURIR A BEAUCAIRE

KB RUNNING
RUNNING CLUB ARPAJON
NIMES MARATHON

CPLP
COURIR EN GARRIGUE
BMA

AC ST REMY

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
RUNNING CLUB BELLEGARDE

COURIR EN GARRIGUE
3M

LES FOULEES DE MORNAS
TEAM TRAIL 07 ARDECHE
BMA SECTION TRAIL

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
COURIR A VAUVERT

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
CASTOR

RSA
SANOFI

SANOFI

CASTORS COLLIAS
JEAN-BAPTISTEPEPINORANGE.FR
COURRIR A BEAUCAIRE

CAP BOLLENE

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
ASVA
WAIMEA TRIATHLON LUNEL

RUNNING TEAM SAINT LAURENT DES ARBRES
TEAM O FEELING

JOG IN NATURE TAVEL
CEAB

COURIR EN GARRIGUE

LES FOULEES DE MORNAS

LES PATTES ACTIVES

PATTES ACTIVES CHUSCLAN
PATTES ACTIVES CHUSCLANAISES
COURIR A MORIERES

MILLE PATTES LE PONTET

AGRUNNING

LES FOULEES DE MORNAS
LES FOULEES SAUSSINOISES
LES FOULEES SAUSSINOISES
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Temps
officiel
03:34:21
03:37:27
03:38:48
03:38:59
03:39:05
03:40:37
03:41:26
03:41:39
03:41:45
03:42:51
03:43:37
03:44:50
03:44:57
03:45:30
03:45:55
03:46:25
03:46:29
03:46:33
03:46:36
03:46:40
03:47:01
03:47:34
03:47:45
03:48:08
03:48:19
03:48:54
03:49:02
03:49:26
03:49:46
03:51:18
03:52:24
03:52:29
03:55:22
03:57:53
03:57:57
03:58:02
03:59:26
03:59:53
04:00:00
04:00:06
04:00:53
04:01:12
04:01:12
04:01:20
04:02:21
04:02:34
04:02:40
04:03:48
04:04:03
04:04:36
04:08:41
04:08:48
04:09:51
04:09:53
04:10:33
04:11:25
04:14:03
04:16:04
04:16:04
04:16:05
04:18:31
04:18:31
04:19:24
04:20:00
04:22:53
04:27:50
04:27:51

20/02/2022

Vitesse

9,52 km/h
9,38 km/h
9,32 km/h
9,32 km/h
9,31 km/h
9,25 km/h
9,21 km/h
9,20 km/h
9,20 km/h
9,15 km/h
9,12 km/h
9,07 km/h
9,07 km/h
9,05 km/h
9,03 km/h
9,01 km/h
9,01 km/h
9,01 km/h
9,00 km/h
9,00 km/h
8,99 km/h
8,96 km/h
8,96 km/h
8,94 km/h
8,94 km/h
8,91 km/h
8,91 km/h
8,89 km/h
8,88 km/h
8,82 km/h
8,78 km/h
8,78 km/h
8,67 km/h
8,58 km/h
8,57 km/h
8,57 km/h
8,52 km/h
8,50 km/h
8,50 km/h
8,50 km/h
8,47 km/h
8,46 km/h
8,46 km/h
8,45 km/h
8,42 km/h
8,41 km/h
8,41 km/h
8,37 km/h
8,36 km/h
8,34 km/h
8,20 km/h
8,20 km/h
8,17 km/h
8,16 km/h
8,14 km/h
8,11 km/h
8,03 km/h
7,97 km/h
7,97 km/h
7,97 km/h
7,89 km/h
7,89 km/h
7,86 km/h
7,85 km/h
7,76 km/h
7,62 km/h
7,62 km/h

14:01



movce Classement général 20/02/2022

& CHROND | *Eynavay'trail - MAGNUM'TRAIL 14:01
Pos N° Nom Sexe  Cat. C(I;sts Club / Team g%?;?; Vitesse
135 149 [ [ FERREIRA Lionel M. M2 29 LES FOULEES SAUSSINOISES 04:27:51 7,62 km/h
136 141 [ [ SALEINE Sylvain M. MO 14 LES FOULEES SAUSSINOISES 04:27:51 7,62 km/h
137 67 [ I CHARAIX Sebastien M. M3 24 04:29:50 7,56 km/h
138 42 [ ] BARBARAS Thibaut M. M1 26 04:30:55 7,53 km/h
139 9 [ I PINCET Denis M. M3 25 LES GARS LACTIQUES 04:44:41 7,17 km/h
140 128 [ [ FABRE Odile F. M4 3  LES FOULEES SAUSSINOISES 04:46:01 7,13 km/h
141 34 [ I HUMBERT Mathieu M. SE 15 04:47:52 7,09 km/h
142 21 [ I HOTTIAUX Didier M. M3 26 COURIR EN GARRIGUE 04:48:21 7,08 km/h
143 36 [ I SAPIEN Jean-Michel M. M7 1 CSE ADISSEO 04:59:04 6,82 km/h
144 37 [ I SAPIEN Julien M. M1 27 04:59:10 6,82 km/h
145 40 [ I AMGHAR Laetitia F. M1 6 TEAM O FEELING 05:22:54 6,32 km/h
146 2 [ I MERZOUGUI Laurent M. SE 16 05:24:31 6,29 km/h
147 4 [ I PARRA Arthur M. SE 17 05:28:02 6,22 km/h
148 6 L I FETTIS Marie-France F. M3 2 05:28:05 6,22 km/h
149 5 [ I PARRA Frederic M. M4 14 05:28:08 6,22 km/h
150 71 [ I DUPIN Fabien M. M1 28 05:29:00 6,20 km/h
151 70 [ I DUPIN Gilles M. M3 27 05:29:00 6,20 km/h
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